[4044.] CHRISTIERNUS rex Calistum (III^{ti}um) papam rogat, ut confirmare velit electionem canonici ecclesiæ Oxiliensis (sub Rigensi metropoli) ad pontificatum ejusdem ecclesiæ. 1458. 13. Maji.
— *In castro Stockholmensi*, tertio idus Maii.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 396—97.

[4045.] CHRISTIERNUS rex Paulo, episcopo Bergensi, procuratori suo in curia Romana, cum præposito Oxiliensi, capellano et nuntio suo, literas mittit, ut curam impendere velit confirmationi electi ad hanc ecclesiam, et alii certo negotio secreto, quod præposito quoque commissum erat, (quod cupimus seriose per summum pontificem expediri). — Optat præterea, ut in facto interfectionis Bergensis episcopi et super impetranda scriptura apostolica pro secretario suo Daniele magnam adhibere velit diligentiam. — *In castro Stockholmiensi*, die XIII. Maii.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 400.

[4046.] CHRISTIERNUS rex diacono cardinali de Columna (tituli sancti Georgii ad aureum vellus) commendat electum pontificem ecclesiæ Oxiliensis. Literas hasce præposito Oxiliensi, capellano et nuncio suo, ferendas concedisse se dicit, simulque aliud certum negotium ("quod honorem sanctæ sedis apostolicæ et nostrum concernit") cum pontifice maximo perficiendum commisisse. — *In castro Stockholmensi*, (sine anno et die).

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 397—98.

[4047.] CHRISTIERNI regis literæ excusatoriæ ad papam Romanum, quod expeditionem in Turcas suscipere non potuisset propter vastitatem regni et infestationes finitimorum, inprimis Pruthenorum; denique excusat, se nullum oratorem Romam mittere potuisse, quum tam sero literas papæ de hac re accepisset. — XIII. Maji.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 406—407.

[4048.] KONG CHRISTIANS Forordning om ulovligt Gjæsterie i Sverrig. — *In castro Stockholmensi*, feria secunda ante dom. Trinitatis. 22. Maji. (Svensk).

Hadorphs Udg. af Bjærkøa Rätten, Bil. S. 53.

[4049.] Det SVENSKKE RIGSRAADS aabne Brev, at Kong Christian maa inddrage alle Kronens Pantelehn i Sverrig. — *Stockholms hus*, Mandagen næst efter Trefoldigheds Søndag. 29. Maji. (Svensk).

Jahn Unionshist. p. 542—43.

[4050.] CHRISTIERNUS rex Calisto (III^{to}) papæ nuntiat mortem Nicholai, episcopi Lincopiensis, electionemque ejusdem, quem antea ipse rex coadjutorem defuncti optaverat constitutum, quare nunc rogat papam, ut velit eundem in hoc munere confirmare. — *In castro Copenhagen*, III. Junii.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 398—99.

[4051.] CHRISTIERNI regis literæ ad Calistum (III^{ti}um) papam, quibus significat, se audivisse Paulum quendam, fratrem ordinis Prædicatorum, episcopatum Holensem (in Islandia) a papa obtinuisse, annuente quidem nuntio suo Paulo [Justiniano] episcopo; sed illum pluribus ex causis hoc honore indignum declarat, ideoque nulla possibili via eundem admitti posse; rogat deinde papam, ut Paulo episcopo non semper, præcipue in beneficialibus, fidem præbeat, nisi literas ipsius regis protulerit. — *Hafnis*, II. Augusti.